
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rewitalizacja Rypina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Warszawska 40

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-771a53b1-e5a2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00384259

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00197776

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Rewitalizacja Rypina

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384259/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na rewitalizacji parku miejskiego położonego
w Rypinie przy ul. E. Orzeszkowej – II etap. Zadanie obejmuje wykonanie: 
a) utwardzeń, w tym: ciągi piesze i pieszo rowerowe z kostki brukowej oraz ścieżki z nawierzchni naturalnej,
b) obiektów budowlanych w formie elementów małej architektury,
c) remontu amfiteatru wraz z widownią,
d) przepustu,
e) stawu ziemnego,
f) trawników oraz nasadzeń drzew, krzewów i bylin
g) wymiany słupów oświetleniowych z oprawami,
h) montażu słupów oświetleniowych wraz z oprawami na gotowych podstawach,
i) oświetlenia stawu.
2) Roboty budowlane w ramach planowanej inwestycji obejmą m. in.: 
a) w branży drogowej: 
- rozbiórkę istniejących ciągów komunikacyjnych w ilości około 1216 m2,
- roboty ziemne polegające na korytowaniu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w ilości około 1406 m2,
- wykonanie obrzeży betonowych na długości około 2647 mb,
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63 gr. 20 cm w ilości około 1954 m2,
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63 gr. 15 cm w ilości około 1716 m2,
- wykonanie ciągów komunikacyjnych z kostki betonowej w ilości około 2245 m2,
- wykonaniu przepustu z rury HDPE fi 400 mm o długości 8 m z obrukowaniem wlotu i wylotu.
b) w branży elektrycznej:
- wymianę słupów wraz z fundamentem na słupy aluminiowe o wys. 4 m oraz oprawy w ilości 3 szt.,
- wymianę słupów wraz z fundamentem na słupy aluminiowe o wys. 9 m oraz oprawy w ilości 2 szt.,
- ustawienie słupów aluminiowych o wysokości min. H=4 m z zewnętrznym źródłem światła typu LED o mocy całkowitej min.
36 [W] w ilości 7 szt.,
- budowę linii kablowej nN 0,4 kV typu YAKXS 4x16 SE o długości około 255 mb,
- ustawienie słupków aluminiowych o wysokości min. H=0,575m z wbudowanym źródłem światła typu LED o mocy całkowitej
max. 20 [W] w ilości 16 szt.
c) w branży konstrukcyjno – budowlanej:
- likwidację muru oporowego w postaci gazonów betonowych i zastąpienie ich koszami gabionowymi o wysokości 120 cm i
grubości 20 cm na długości około 22 m.
- usunięcie ławek na betonowych wspornikach widowni amfiteatru w ilości około 503 m,
- wykonanie nawierzchni z płyt chodnikowych o wym. 100x50x8 cm w ilości około 112 sztuk z obsypaniem grysem
kamiennym na geowłókninie na powierzchni około 352 m2,
- wykonanie nowych ławek z drewna jesionowego na blokach betonowych w obszarze widowni amfiteatru, w ilości około 121
szt.,
- renowację istniejącej bariery o długości około 55 m,
- wykonanie nowej nawierzchni sceny amfiteatru z kostki betonowej o powierzchni około 157 m2,
- wykonanie stawu ziemnego o powierzchni do 1000 m2 i głębokości do 3 m,
- posadowienie elementów małej architektury w postaci ławek, leżaków, koszy na śmieci, stojaków na rowery w łącznej ilości
40 szt.
d) w zagospodarowani zieleni:
- wykonanie trawników dywanowych siewem wraz z profilowaniem podłoża grubość humusu 10 cm o powierzchni około 11
994 m2,
- wykonanie obrzeży z PVC wys. 5 cm o długości około 2810 mb,
- nasadzenie drzew w ilości 53 szt.,
- nasadzenie krzewów i bylin w ilości 4771 szt.,
- ściółkowanie powierzchni pod krzewami i bylinami z warstwą agrowłókniny.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1b do SWZ - Dokumentacja projektowa. 
4) Załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45262311-4 - Betonowanie konstrukcji

43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384259/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-08-03 do 2024-01-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bar-TECH Bartosz Pawłowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340922012

4.3.4.) Miejscowość: Rusinowo

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2545200,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00361391/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Opóźnienia, utrudnienia/przeszkody spowodowane przez Zamawiającego oraz inne okoliczności niezależne od Wykonawcy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu realizacji zadania do dnia 23 maja 2024 roku.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zrezygnowanie z części robót wynikających ze zmian w dokumentacji projektowej niemożliwych do wykrycia na etapie
zawarcia umowy i mających wpływ na zakres robót.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384259/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Wyłączenie z zakresu robót wykonania renowacji istniejącej bariery w przestrzeni widowni amfiteatru z uwagi na brak
możliwości adaptacji istniejącej bariery ze względu na jej stan techniczny jak i kształt.

5.4.6.) Wartość zmiany: 2706,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2514690,07 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384259/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rewitalizacja Rypina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-771a53b1-e5a2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00384259
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00197776
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45262311-4 - Betonowanie konstrukcji  43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw  77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bar-TECH Bartosz Pawłowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340922012
	4.3.4.) Miejscowość: Rusinowo
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2545200,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00361391/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2706,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2514690,07 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



